intelligo qui uult incarceratione in proprio, alias fecit, ut. l. de decur. et statio. l. l. xi. et. l. de cebar. pri. l. l. c. li. et p. h. facti glo. in aut. de no. alic. s. coll. i. an. j. de milit. l. si certat. et. j. de pig. ac. si conuenit. circa pri. si aut in re alieno uult facere dicit q. potest. an. j. de fur. l. intendu. s. qui fune. et. j. de adul. capite quinto. s. i. et. isti pri. dicit bere carcere ubi retineat. seu recludat. s. o. officio p. fce. ur. l. iii. s. si. l. c. o. defen. cau. l. defenforos. Sed quero an q. uare sit meri uel mixti imperii uel an sit o. imperio ut q. non. q. d. his potest bere q. dem de feruis suis. j. ad silic. et si percussor. ar. j. de cōdōe causa da. l. i. et. s. de cf. ficio p. h. l. iii. s. ii. et. j. de iniuriis. l. i. c. apud labonem. s. q. omis. et. s. q. dem. die q. q. d. sit de impio et q. debeat fm cam regulari. ut si causa fuit de mīmo imperio. ut illi ba beant ut. l. all. uel fm alias causas. et. iō dico si iudex dele gatus inueniat testem uacillanē coram se non possit isz q. uare. s. ordinari. possit h. facere. j. o. q. d. ex libeto. et. l. si. s. delegatus bēt remittere ordinario. ut castiget ut in aut. o. testi. s. et. iudice coll. vii. q. tex. e. multū no. Sed quero an tūc liberales sint o. mero uel mixto impio. si dicā te seruū meū ut q. nō. q. pōt. dat. pcurator. j. o. pcur. s. be. s. i. et. ar. l. de liber. l. callumniatores. cōtrarium ut cū nō possit cōpromitti sicut de criminib. j. de ar. non disti guemus. s. i. uel. et. ar. ad hoc. l. de pceda. iudi. l. placet ita dico. aut. agit. pro cōmodo pecuniaro. de cā liberandi ut si q. d. dicat se liberū. ego cū fuū meū dico. et. tūc estz maxia iur. dco. ut nō possit delegari. ar. j. de arbit. nō di stinguemus. s. de liberali. et. de pceda. iudi. l. placet. q. agi mus cū fuo. j. ad. l. acquil. l. i. circa prin. si aut. agit. cā liberalis ad cebratiōe et. ad penā tūc dico q. est. de im perio ut possit fieri reuocatio corā minoribus magistatibus ut. l. de li. et. cor. l. i. l. iii. S. pōt. q. agit. de tribus capitalibus sūta est. l. i. a. absolutoria. nunquid dicit. de impio. uidet. q. nō. q. cū non uidet. aiaduertio. ar. isti. tex. et. s. de. effo. p. d. l. foler. in prin. l. ubi. fena. uel. da. l. ultima. ita in p. fide. p. uine. in aut. ar. de. ap. p. pri. epi. cōue. s. p. col. vii. et. p. d. l. l. e. illud p. supposito. q. mez impium possit p. scribi. p. e. q. aliquis fuit usus sūtan do. s. p. nō. nō. absolueno p. certum amos. nūq. cōdēnā do. quero an uidetur p. scripsisse iur. dco. nem. seu meuz impium ut q. non. ar. l. p. x. o. hoc. d. l. i. g. uo. q. aut. abso lutoria fertur ab illo qui bēt solum potestare in absoluē do. aut. cōsideras. absolutoria. p. abnegatione. cōdēnā torie. s. ex. eueni. cause. d. i. f. r. p. b. t. o. n. e. s. et. tūc dico q. absolutoria est o. impio. sicut cōdēnatoria. ar. j. o. dco. in. l. i. l. que. sub. p. dco. s. quof. ita. d. b. t. i. s. j. e. cū. que. dam. puella. et. l. man. l. i. s. et. p. hoc. faciunt. iura. de. re. tu. l. i. i. j. g. i. t. u. r. q. p. o. s. s. i. t. s. e. q. d. cōdēnatoria. d. i. c. a. m. esse. ab. solutoria. de. impio. ar. j. de. li. et. post. l. i. si. quis. post. uo. f. et. de. aqua. plu. ar. l. i. s. i. nō. ob. s. t. a. n. t. i. u. r. a. l. l. e. g. a. t. a. q. i. ab. solutoria. est. p. abnegatione. cōdēnatoria. S. quero i. criminibus. utrū. sūte. p. latio. d. i. c. a. f. de. mero. imperio. an. executio. et. ut. q. ille. qui. bēt. executionē. q. executio. fit. ex. necessitate. p. me. sūte. ergo. ipse. non. uidetur. facere. s. ille. qui. ipse. necessitate. ar. j. de. le. i. l. unum. ex. fami. lia. s. i. et. u. de. le. i. l. i. u. s. unde. solū. nō. dum. ministeriū. ut. prestare. ur. j. de. acqui. pos. q. d. meo. s. i. o. d. ex. e. r. e. t. i. u. d. l. e. x. e. c. u. t. o. r. e. m. p. hoc. ut. l. i. o. i. n. i. u. l. r. i. p. t. e. l. i. s. i. quis. ex. h. d. dato. filio. s. i. r. i. t. u. m. de. le. i. l. i. s. apud. i. s. r. i. u. m. ut. quia. executio. non. sūte. p. latio. d. i. c. a. f. de. impio. ut. o. i. s. i. u. r. d. c. o. recipit. denotatione. ab. effectū. j. ne. m. s. fiat. ei. qui. i. pos. tit. l. i. s. i. de. orig. i. n. l. i. j. s. postea. q. nō. ut. ascenden. o. fo. offō. ad. pcedens. j. de. eb. eb. l. i. m. executio. s. si. j. ad. m. c. l. i. s. i. s. i. u. s. s. u. l. t. et. ar. j. de. aqua. plu. ar. l. i. s. i. t. e. scī. dum. et. per. hoc. uidetur. tex. j. de. iur. pa. l. s. r. u. m. a. filio. s. i. et. pro. hoc. j. de. suis. et. le. b. l. i. u. r. e. s. t. a. o. s. i. o. plane. ego. n. a. dico. aut. queris. de. illa. que. bēt. cognitionem. et. p. nunciacione. et. dico. q. ille. temp. bēt. imperiū. si. autē. que.